Juízo de Direito da 2.ª Vara Cível da Comarca de Boa Vista. 

DESPACHO 
Retifique-se a autuação, conforme a epígrafe. 
A Diretoria-Geral informa, à fl. 178, que, em 30.12.1999, a Prefeitura Mun icipal de Boa Vista emitiu nota de empenho, no valor de R$ 
56.939,35 (cinqüenta e seis mil, novecentos e trinta e nove reais e trinta e cinco centavos), correspondente ao débito originário deste 
precatório, conforme documentação anexa (fls. 179/181).  
ISTO POSTO, oficie-se à Secretaria Municipal de Finanças, para que informe, no prazo de 10 (dez) dias, se houve o pagamento do

[...]

Ministério Público, confirmando na íntegra a decisão de antecipação de tutela às fls. 34/35, condenando o Município de Boa Vista a 
pagar as passagens aéreas no trecho Boa Vista/Brasília/Boa Vista, fixando a pena de multa diária pelo não cumprimento desta em R$ 
3.368,70 (três mil trezentos e sessenta e oito reais e setenta centavos). Deixo de remeter ao duplo grau de jurisdição, de acordo com o art. 
475, § 2º do CPC. Anote-se. Sem custas. Publique-se. Regsitre-se. Intime-se. Boa Vista/RR 14.07.2003 (a) Graciete Sotto Mayor Ribeiro 
- Juíza de Direito Titular Adv - Severino do Ramo Benício.

[...]

c) consequentemente ao contido nas letras anteriores, reverter o 
domínio do imóvel denominado 'Fazenda São João' ao status quo ante; d) condenar WALDIR EDUARDO MARTINS FILHO, 
FERNANDO MÁRIO MAFRA e ALMIR FURTADO MACHADO FILHO a, solidariamente, ressarcirem à União no valor de 
CR$ 160.000.000,00 (cento e sessenta milhões de cruzeiros), com juros e correção monetária a contar de 14.12.1990; e) condenar 
os Requeridos a pagarem as custas processuais." 

Autos com Ato Ordinatório 

No(s) processo(s) abaixo relacionado(s) : 

PROC2002.42.00.001647-7 SERVICOS PUBLICOS